
GŁOGOCZÓW  01.10.2006

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA 
MŁODZICZEK I MŁODZIKÓW MTB                                          

MISTRZOSTWA POWIATU MYŚLENICKIEGO

WOJEWÓDZKI WYŚCIG KOLARSKI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 1

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 50 POL19930311 KOWALCZYK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
2. 101 POL19920925 BAJER Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
3. 102 POL19930306 CZARNIECKA Katarzyna UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
4. 103 POL19930108 BAZAN Ewelina UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
5. 106 POL19930810 WILKOS Katarzyna UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
6. 107 POL19931129 SKWARA Natalia UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
7. 108 POL19930324 KŁOS Patrycja CWKS RESOVIA SZiK RZESZÓW PKA
8. 109 POL19930616 RYCHLIK Karolina UKS PODWILK MAL
9. 110 POL19930422 GONEK Żaneta UKS PODWILK MAL
10. 111 POL19930101 ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
11. 112 POL19920210 PLICHTA Anna UKS PLON KRZYWACZKA MAL
12. 113 POL19930824 PLICHTA Monika UKS PLON KRZYWACZKA MAL
13. 114 POL19920324 MIŚKOWIEC Katarzyna UKS DOBRA "JARECKI TEAM" MAL
14. 115 POL19930218 MAKUCH Aleksandra LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA MAL
15. 116 POL19920611 MRUK Sylwia NIEZRZESZONY INN
16. 117 POL19940512 WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 2

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 25 POL19921208 BUDEK Mateusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
2. 26 POL19920221 PRZEBINDA Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
3. 27 POL19930423 SOCHA Mateusz UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
4. 28 POL19930630 KULESZA Marcin UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
5. 29 POL19920430 PLIŚ Przemysław UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA PKA
6. 30 POL19930616 RYCHLIK Michał UKS PODWILK MAL
7. 31 POL19920105 BAL Mariusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
8. 32 POL19920116 WARCHOŁ Bartosz NIEZRZESZONY INN
9. 33 POL19920326 NIEDZWIEDZKI Adam UKS PLON KRZYWACZKA MAL
10. 35 POL19930223 GWIAZDONIK Dominik UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
11. 36 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
12. 37 POL19930220 ŻABIŃSKI Arkadiusz NIEZRZESZONY INN
13. 38 POL19930825 WAWAK Bartłomiej ULKS VICTORIA KOZY SLA
14. 39 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO MAL
15. 40 POL19920411 ŚLIWA Adrian WLKS KRAKUS MATEO MAL
16. 41 POL19931230 ŻYWCZAK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
17. 42 POL19930714 WOLSKI Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
18. 44 POL19920807 KACZMARCZYK Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
19. 45 POL19930207 GRZYBACZ Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
20. 48 POL19930114 GACEK Maciej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 3

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 133 POL19910409 TORBA Sylwia UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
2. 134 POL19901120 WOJEWODZIC Agnieszka UKS DOBRA "JARECKI TEAM" MAL
3. 135 POL19910312 SPYTKOWSKA Agnieszka LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA MAL

 
www.zawody.info komputerowa obs ługa imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 01-10-2006, 17:04:14

http://www.zawody.info
mailto:tomek@zawody.info


KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 4

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 1 POL19900814 SIATKA Erwin LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
2. 2 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
3. 3 POL19910621 JOPEK Piotr LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
4. 4 POL19900713 HARKABUZ Jarosław UKS PODWILK MAL
5. 5 POL19910106 ŁOPUCH Paweł UKS PODWILK MAL
6. 6 POL19911008 CZERNIAWSKI Mateusz UKS PODWILK MAL
7. 7 POL19910509 MUSIAŁ Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
8. 8 POL19910315 CEREMON Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
9. 9 POL19910209 ADAMCZYK Maciej NIEZRZESZONY INN
10. 10 POL19900707 FLUDER Szymon UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
11. 11 POL19911018 PALETA Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
12. 12 POL19910624 WIECZOREK Wojciech NIEZRZESZONY INN
13. 13 POL19900616 FERLEJKO Piotr UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
14. 14 POL19900220 BIAŁAS Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
15. 15 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
16. 16 POL19910318 RUSIN Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
17. 17 POL19901127 PAGACZ Miłosz KS SOKÓŁ TARNÓW MAL
18. 18 POL19901005 GRZESZCZUK Maciej NIEZRZESZONY INN
19. 19 POL19900202 KSIĘŻARCZYK Maciej UKS PLON KRZYWACZKA MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 5

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 5 i 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 208 POL20000305 KLIMEK Justyna NIEZRZESZONY INN
2. 217 POL20010706 POBOŻNIAK Patrycja NIEZRZESZONY INN
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 6

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 5 i 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 80 POL20001102 MAŚLANKA Daniel NIEZRZESZONY INN
2. 81 POL20000208 BUDEK Wojciech NIEZRZESZONY INN
3. 205 POL20000303 ŁYPIK Jakub NIEZRZESZONY INN
4. 216 POL20000225 BAJER Wojciech NIEZRZESZONY INN
5. 218 POL20000504 KOWALCZYK Bartosz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
6. 219 POL20030731 BAJER Rafał NIEZRZESZONY INN
7. 221 POL20000101 SOBACZ Mateusz NIEZRZESZONY INN
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 7

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 7 i 8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 61 POL19990127 LEŃCZOWSKA Weronika LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
2. 78 POL19990312 CEREMON Angelika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
3. 209 POL19980902 KOZAK Katarzyna NIEZRZESZONY INN
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 8

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 7 i 8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 60 POL19980319 KUROWSKI Paweł LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
2. 76 POL19980101 BAL Michał KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
3. 77 POL19990803 ŻUR Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
4. 84 POL19980502 ROLSKI Kacper UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
5. 85 POL19981206 PAŚKO Marek UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
6. 94 POL19981209 WÓJS Krystian UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
7. 206 POL19981110 GASEK Marcin UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
8. 211 POL19991014 CIEŚLIK Dominik NIEZRZESZONY INN
9. 212 POL19980129 POZNAŃSKI Bartosz NIEZRZESZONY INN
10. 215 POL19990618 SKAŁKA Tomasz NIEZRZESZONY INN
11. 224 POL19990101 BURACZEK Karol LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
12. 227 POL19990128 SZELIGA Hubert NIEZRZESZONY INN
13. 229 POL19981214 PIWOWARCZYK Piotr NIEZRZESZONY INN
14. 230 POL19990101 OLIWA Jakub UKS PLON KRZYWACZKA MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 9

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 9 i 10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 57 POL19960628 BAJER Ewelina LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
2. 58 POL19960501 TYLEK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
3. 75 POL19970101 WACŁAWIK Magda KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
4. 201 POL19970522 MADEJ Liwia NIEZRZESZONY INN
5. 204 POL19970430 ŁYPIK Emilia NIEZRZESZONY INN
6. 213 POL19960319 STAROWICZ Monika NIEZRZESZONY INN
7. 214 POL19970405 TYLEK Kamila NIEZRZESZONY INN
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 10

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 9 i 10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 56 POL19960211 SUDER Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
2. 59 POL19971231 POBOŻNIAK Patryk LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
3. 74 POL19960318 GAWLIK Szymon KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
4. 87 POL19961114 ŻYWCZAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
5. 222 POL19971103 SEWERYN Marcin NIEZRZESZONY INN
6. 226 POL19971213 MIŚ Andrzej NIEZRZESZONY INN
7. 231 POL19960101 OLIWA Bartłomiej UKS PLON KRZYWACZKA MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 11

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 11 i 12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 55 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
2. 72 POL19950101 CEREMON Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
3. 73 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
4. 90 POL19940113 KOZINA Patrycja UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
5. 91 POL19950327 STOPKA Kinga UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
6. 92 POL19951016 KOZINA Klaudia UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
7. 225 POL19940425 PRZEBINDA Karolina NIEZRZESZONY INN
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 12

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 11 i 12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 51 POL19940422 CHOROBIK Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
2. 52 POL19940113 BUDEK Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
3. 53 POL19950524 SKAŁKA Łukasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
4. 62 POL19940227 DOMALIK Bartłomiej UKS PODWILK MAL
5. 63 POL19940101 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
6. 64 POL19940124 HANDZEL Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
7. 66 POL19950316 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
8. 69 POL19940101 MUSIAŁ Patryk KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
9. 70 POL19940101 ŻUR Marcin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
10. 71 POL19941001 BŁACHUT Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
11. 79 POL19950815 MAŚLANKA Kamil NIEZRZESZONY INN
12. 82 POL19940312 GACEK Przemysław UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
13. 83 POL19940105 PONICKI Arkadiusz UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
14. 86 POL19950104 ŻYWCZAK Rafał UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
15. 88 POL19940113 ŻUROMSKI Marek UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
16. 89 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
17. 93 POL19951010 GASEK Adam UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
18. 220 POL19950202 DĄBROWA Kamil UKS PLON KRZYWACZKA MAL
19. 228 POL19940113 BAJER Dariusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 1

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.77 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 106 POL19930810 WILKOS Katarzyna UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:21:28 PKA
2 101 POL19920925 BAJER Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:21:46 +00:00:18 MAL
3 109 POL19930616 RYCHLIK Karolina UKS PODWILK 00:22:09 +00:00:41 MAL
4 111 POL19930101 ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:22:18 +00:00:50 MAL
5 103 POL19930108 BAZAN Ewelina UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:23:14 +00:01:46 PKA
6 108 POL19930324 KŁOS Patrycja CWKS RESOVIA SZiK RZESZÓW 00:23:15 +00:01:47 PKA
7 50 POL19930311 KOWALCZYK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:23:33 +00:02:05 MAL
8 115 POL19930218 MAKUCH Aleksandra LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:23:34 +00:02:06 MAL
9 114 POL19920324 MIŚKOWIEC Katarzyna UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:23:45 +00:02:17 MAL
10 110 POL19930422 GONEK Żaneta UKS PODWILK 00:24:55 +00:03:27 MAL
11 116 POL19920611 MRUK Sylwia NIEZRZESZONY 00:24:57 +00:03:29 INN
12 102 POL19930306 CZARNIECKA Katarzyna UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:24:59 +00:03:31 PKA
13 113 POL19930824 PLICHTA Monika UKS PLON KRZYWACZKA 00:25:03 +00:03:35 MAL
14 117 POL19940512 WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:26:05 +00:04:37 MAL

107 POL19931129 SKWARA Natalia UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA DNF PKA
112 POL19920210 PLICHTA Anna UKS PLON KRZYWACZKA DNF MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 16
UKOŃCZYŁO / FINISHING 14
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 
KOMUNIKAT: Zawodniczka nr 112 uległa wypadkowi
 
www.zawody.info komputerowa obs ługa imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 01-10-2006, 17:08:18

http://www.zawody.info
mailto:tomek@zawody.info


KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 2

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 23.24 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 32 POL19920116 WARCHOŁ Bartosz NIEZRZESZONY 00:23:14 INN
2 36 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:23:52 +00:00:38 MAL
3 44 POL19920807 KACZMARCZYK Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:24:11 +00:00:57 MAL
4 37 POL19930220 ŻABIŃSKI Arkadiusz NIEZRZESZONY 00:24:40 +00:01:26 INN
5 38 POL19930825 WAWAK Bartłomiej ULKS VICTORIA KOZY 00:24:55 +00:01:41 SLA
6 27 POL19930423 SOCHA Mateusz UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:24:59 +00:01:45 PKA
7 45 POL19930207 GRZYBACZ Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:25:45 +00:02:31 MAL
8 40 POL19920411 ŚLIWA Adrian WLKS KRAKUS MATEO 00:26:10 +00:02:56 MAL
9 31 POL19920105 BAL Mariusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:26:15 +00:03:01 MAL
10 33 POL19920326 NIEDZWIEDZKI Adam UKS PLON KRZYWACZKA 00:26:48 +00:03:34 MAL
11 30 POL19930616 RYCHLIK Michał UKS PODWILK 00:26:55 +00:03:41 MAL
12 39 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO 00:27:04 +00:03:50 MAL
13 26 POL19920221 PRZEBINDA Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:27:14 +00:04:00 MAL
14 48 POL19930114 GACEK Maciej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:28:21 +00:05:07 MAL
15 25 POL19921208 BUDEK Mateusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:29:37 +00:06:23 MAL
16 28 POL19930630 KULESZA Marcin UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:30:30 +00:07:16 PKA
17 41 POL19931230 ŻYWCZAK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:32:20 +00:09:06 MAL
18 35 POL19930223 GWIAZDONIK Dominik UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:32:50 +00:09:36 MAL
19 29 POL19920430 PLIŚ Przemysław UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:33:15 +00:10:01 PKA
20 42 POL19930714 WOLSKI Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1 MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 20
UKOŃCZYŁO / FINISHING 20
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 3

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 18.97 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 135 POL19910312 SPYTKOWSKA Agnieszka LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:28:28 MAL
2 134 POL19901120 WOJEWODZIC Agnieszka UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:28:38 +00:00:10 MAL
3 133 POL19910409 TORBA Sylwia UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:33:00 +00:04:32 MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 3
UKOŃCZYŁO / FINISHING 3
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 4

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 15               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 24.43 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 2 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:36:50 MAL
2 7 POL19910509 MUSIAŁ Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:37:17 +00:00:27 MAL
3 9 POL19910209 ADAMCZYK Maciej NIEZRZESZONY 00:38:05 +00:01:15 INN
4 1 POL19900814 SIATKA Erwin LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:38:20 +00:01:30 MAL
5 18 POL19901005 GRZESZCZUK Maciej NIEZRZESZONY 00:39:15 +00:02:25 INN
6 11 POL19911018 PALETA Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY 00:40:12 +00:03:22 MAL
7 3 POL19910621 JOPEK Piotr LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:40:45 +00:03:55 MAL
8 4 POL19900713 HARKABUZ Jarosław UKS PODWILK 00:41:36 +00:04:46 MAL
9 14 POL19900220 BIAŁAS Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:42:08 +00:05:18 MAL
10 17 POL19901127 PAGACZ Miłosz KS SOKÓŁ TARNÓW 00:42:48 +00:05:58 MAL
11 5 POL19910106 ŁOPUCH Paweł UKS PODWILK 00:42:51 +00:06:01 MAL
12 15 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:42:55 +00:06:05 MAL
13 6 POL19911008 CZERNIAWSKI Mateusz UKS PODWILK 00:43:32 +00:06:42 MAL
14 12 POL19910624 WIECZOREK Wojciech NIEZRZESZONY 00:44:00 +00:07:10 INN
15 8 POL19910315 CEREMON Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:44:30 +00:07:40 MAL
16 16 POL19910318 RUSIN Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1 MAL
17 13 POL19900616 FERLEJKO Piotr UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1 MAL
18 19 POL19900202 KSIĘŻARCZYK Maciej UKS PLON KRZYWACZKA -1 MAL

10 POL19900707 FLUDER Szymon UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW DNF MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 19
UKOŃCZYŁO / FINISHING 18
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 5

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 5 i 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 0,35               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 0 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 217 POL20010706 POBOŻNIAK Patrycja NIEZRZESZONY 00:01:53 INN
2 208 POL20000305 KLIMEK Justyna NIEZRZESZONY 00:01:56 +00:00:03 INN

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 2
UKOŃCZYŁO / FINISHING 2
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 6

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 5 i 6 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 0,35               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 0 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 218 POL20000504 KOWALCZYK Bartosz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:01:35 MAL
2 80 POL20001102 MAŚLANKA Daniel NIEZRZESZONY 00:01:38 +00:00:03 INN
3 221 POL20000101 SOBACZ Mateusz NIEZRZESZONY 00:01:41 +00:00:06 INN
4 205 POL20000303 ŁYPIK Jakub NIEZRZESZONY 00:01:44 +00:00:09 INN
5 216 POL20000225 BAJER Wojciech NIEZRZESZONY 00:01:47 +00:00:12 INN
6 81 POL20000208 BUDEK Wojciech NIEZRZESZONY 00:01:50 +00:00:15 INN
7 219 POL20030731 BAJER Rafał NIEZRZESZONY 00:01:59 +00:00:24 INN

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING 7
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 7

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 7 i 8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 0,7               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 0 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 61 POL19990127 LEŃCZOWSKA Weronika LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:03:07 MAL
2 209 POL19980902 KOZAK Katarzyna NIEZRZESZONY 00:04:00 +00:00:53 INN
3 78 POL19990312 CEREMON Angelika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:04:30 +00:01:23 MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 3
UKOŃCZYŁO / FINISHING 3
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 8

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 7 i 8 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 1               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 76 POL19980101 BAL Michał KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:03:00 MAL
2 60 POL19980319 KUROWSKI Paweł LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:03:03 +00:00:03 MAL
3 212 POL19980129 POZNAŃSKI Bartosz NIEZRZESZONY 00:03:06 +00:00:06 INN
4 84 POL19980502 ROLSKI Kacper UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:03:12 +00:00:12 MAL
5 77 POL19990803 ŻUR Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:03:15 +00:00:15 MAL
6 211 POL19991014 CIEŚLIK Dominik NIEZRZESZONY 00:03:18 +00:00:18 INN
7 230 POL19990101 OLIWA Jakub UKS PLON KRZYWACZKA 00:03:21 +00:00:21 MAL
8 94 POL19981209 WÓJS Krystian UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:03:24 +00:00:24 MAL
9 206 POL19981110 GASEK Marcin UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:03:27 +00:00:27 MAL
10 227 POL19990128 SZELIGA Hubert NIEZRZESZONY 00:03:30 +00:00:30 INN
11 224 POL19990101 BURACZEK Karol LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:03:33 +00:00:33 MAL
12 229 POL19981214 PIWOWARCZYK Piotr NIEZRZESZONY 00:03:36 +00:00:36 INN
13 85 POL19981206 PAŚKO Marek UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:03:39 +00:00:39 MAL
14 215 POL19990618 SKAŁKA Tomasz NIEZRZESZONY 00:03:42 +00:00:42 INN

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 14
UKOŃCZYŁO / FINISHING 14
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 9

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 9 i 10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 58 POL19960501 TYLEK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:06:19 MAL
2 57 POL19960628 BAJER Ewelina LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:06:22 +00:00:03 MAL
3 204 POL19970430 ŁYPIK Emilia NIEZRZESZONY 00:06:30 +00:00:11 INN
4 213 POL19960319 STAROWICZ Monika NIEZRZESZONY 00:06:45 +00:00:26 INN
5 214 POL19970405 TYLEK Kamila NIEZRZESZONY 00:06:55 +00:00:36 INN
6 75 POL19970101 WACŁAWIK Magda KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:07:00 +00:00:41 MAL
7 201 POL19970522 MADEJ Liwia NIEZRZESZONY 00:08:00 +00:01:41 INN

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING 7
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 10

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 9 i 10 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 3               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 22.98 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 231 POL19960101 OLIWA Bartłomiej UKS PLON KRZYWACZKA 00:07:50 MAL
2 87 POL19961114 ŻYWCZAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:08:00 +00:00:10 MAL
3 56 POL19960211 SUDER Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:08:20 +00:00:30 MAL
4 59 POL19971231 POBOŻNIAK Patryk LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:08:34 +00:00:44 MAL
5 74 POL19960318 GAWLIK Szymon KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:08:36 +00:00:46 MAL
6 222 POL19971103 SEWERYN Marcin NIEZRZESZONY 00:09:06 +00:01:16 INN
7 226 POL19971213 MIŚ Andrzej NIEZRZESZONY 00:10:00 +00:02:10 INN

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 7
UKOŃCZYŁO / FINISHING 7
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 11

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Dziewczęta 11 i 12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 21.82 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 225 POL19940425 PRZEBINDA Karolina NIEZRZESZONY 00:05:30 INN
2 91 POL19950327 STOPKA Kinga UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:05:32 +00:00:02 MAL
3 90 POL19940113 KOZINA Patrycja UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:05:34 +00:00:04 MAL
4 72 POL19950101 CEREMON Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:05:36 +00:00:06 MAL
5 73 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:05:52 +00:00:22 MAL
6 92 POL19951016 KOZINA Klaudia UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:06:00 +00:00:30 MAL

55 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW DNS MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 6
UKOŃCZYŁO / FINISHING 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 12

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: Chłopcy 11 i 12 lat

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 25.95 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 63 POL19940101 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:15 MAL
2 64 POL19940124 HANDZEL Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:15 MAL
3 51 POL19940422 CHOROBIK Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:09:40 +00:00:25 MAL
4 83 POL19940105 PONICKI Arkadiusz UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:43 +00:00:28 MAL
5 82 POL19940312 GACEK Przemysław UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:45 +00:00:30 MAL
6 66 POL19950316 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:50 +00:00:35 MAL
7 62 POL19940227 DOMALIK Bartłomiej UKS PODWILK 00:10:10 +00:00:55 MAL
8 69 POL19940101 MUSIAŁ Patryk KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:10:14 +00:00:59 MAL
9 53 POL19950524 SKAŁKA Łukasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:10:15 +00:01:00 MAL
10 88 POL19940113 ŻUROMSKI Marek UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:10:20 +00:01:05 MAL
11 93 POL19951010 GASEK Adam UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:10:38 +00:01:23 MAL
12 86 POL19950104 ŻYWCZAK Rafał UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:10:44 +00:01:29 MAL
13 228 POL19940113 BAJER Dariusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:10:48 +00:01:33 MAL
14 220 POL19950202 DĄBROWA Kamil UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:50 +00:01:35 MAL
15 70 POL19940101 ŻUR Marcin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:11:02 +00:01:47 MAL
16 79 POL19950815 MAŚLANKA Kamil NIEZRZESZONY 00:11:13 +00:01:58 INN
17 71 POL19941001 BŁACHUT Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:11:38 +00:02:23 MAL
18 89 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:12:00 +00:02:45 MAL

52 POL19940113 BUDEK Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW DNF MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 19
UKOŃCZYŁO / FINISHING 18
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 4 STRONA / PAGE 1

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW I MŁODZICZEK

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.77 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

MISTRZ MAKROREGIONU 2006
1 106 POL19930810 WILKOS Katarzyna UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:21:28

V-CE MISTRZ MAKROREGIONU 2006
2 101 POL19920925 BAJER Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:21:46 +00:00:18

II V-CE MISTRZ MAKROREGIONU 2006
3 109 POL19930616 RYCHLIK Karolina UKS PODWILK 00:22:09 +00:00:41
4 111 POL19930101 ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:22:18 +00:00:50
5 103 POL19930108 BAZAN Ewelina UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:23:14 +00:01:46
6 108 POL19930324 KŁOS Patrycja CWKS RESOVIA SZiK RZESZÓW 00:23:15 +00:01:47
7 50 POL19930311 KOWALCZYK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:23:33 +00:02:05
8 115 POL19930218 MAKUCH Aleksandra LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:23:34 +00:02:06
9 114 POL19920324 MIŚKOWIEC Katarzyna UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:23:45 +00:02:17
10 110 POL19930422 GONEK Żaneta UKS PODWILK 00:24:55 +00:03:27
11 102 POL19930306 CZARNIECKA Katarzyna UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:24:59 +00:03:31
12 113 POL19930824 PLICHTA Monika UKS PLON KRZYWACZKA 00:25:03 +00:03:35
13 117 POL19940512 WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:26:05 +00:04:37

107 POL19931129 SKWARA Natalia UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA DNF
112 POL19920210 PLICHTA Anna UKS PLON KRZYWACZKA DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 15
UKOŃCZYŁO / FINISHING 13
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 4 STRONA / PAGE 2

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW I MŁODZICZEK

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 22.63 km/h
 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

MISTRZ MAKROREGIONU 2006
1 36 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:23:52

V-CE MISTRZ MAKROREGIONU 2006
2 44 POL19920807 KACZMARCZYK Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:24:11 +00:00:19

II V-CE MISTRZ MAKROREGIONU 2006
3 27 POL19930423 SOCHA Mateusz UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:24:59 +00:01:07
4 45 POL19930207 GRZYBACZ Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:25:45 +00:01:53
5 40 POL19920411 ŚLIWA Adrian WLKS KRAKUS MATEO 00:26:10 +00:02:18
6 31 POL19920105 BAL Mariusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:26:15 +00:02:23
7 33 POL19920326 NIEDZWIEDZKI Adam UKS PLON KRZYWACZKA 00:26:48 +00:02:56
8 30 POL19930616 RYCHLIK Michał UKS PODWILK 00:26:55 +00:03:03
9 39 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO 00:27:04 +00:03:12
10 26 POL19920221 PRZEBINDA Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:27:14 +00:03:22
11 48 POL19930114 GACEK Maciej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:28:21 +00:04:29
12 25 POL19921208 BUDEK Mateusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:29:37 +00:05:45
13 28 POL19930630 KULESZA Marcin UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:30:30 +00:06:38
14 41 POL19931230 ŻYWCZAK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:32:20 +00:08:28
15 35 POL19930223 GWIAZDONIK Dominik UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:32:50 +00:08:58
16 29 POL19920430 PLIŚ Przemysław UKS AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:33:15 +00:09:23
17 42 POL19930714 WOLSKI Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 17
UKOŃCZYŁO / FINISHING 17
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 6 REDNIA PR DKO  ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.77 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMI DRU YNA CZAS STRATA WOJ.

1 101 POL19920925 BAJER Iwona LKS ISKRA G OGOCZÓW 00:21:46 MAL
2 111 POL19930101 UR Monika KS LUBO SKOMIELNA BIA A 00:22:18 +00:00:32 MAL
3 50 POL19930311 KOWALCZYK Justyna LKS ISKRA G OGOCZÓW 00:23:33 +01:37:00 MAL
4 113 POL19930824 PLICHTA Monika UKS PLON KRZYWACZKA 00:25:03 +04:17:00 MAL

112 POL19920210 PLICHTA Anna UKS PLON KRZYWACZKA DNF MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 5
UKO CZY O / FINISHING 4
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

KATEGORIA / CATEGORY: M ODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w G ogoczowie, Ma opolski Zwi zek Kolarski, Starostwo w My lenicach,
Ma opolski Szkolny Zwi zek Sportowy, OSP w G ogoczowie

Otwarte Mistrzostwa Powiatu My lenickiego w kat: M odzik i J.M odszy
Wojewódzki Wy cig Kolarski dla Dzieci i M odzie y

G ogoczów - 01.10.2006

KLASYFIKACJA POWIATU



D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 9 REDNIA PR DKO  ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 14 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMI DRU YNA CZAS STRATA WOJ.
1 31 POL19920105 BAL Mariusz KS LUBO SKOMIELNA BIA A 00:26:15 MAL
2 33 POL19920326 NIEDZWIEDZKI Adam UKS PLON KRZYWACZKA 00:26:48 +00:00:33 MAL
3 26 POL19920221 PRZEBINDA Dawid LKS ISKRA G OGOCZÓW 00:27:14 +00:00:59 MAL
4 25 POL19921208 BUDEK Mateusz LKS ISKRA G OGOCZÓW 00:29:37 +00:03:22 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 4
UKO CZY O / FINISHING 4
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

KATEGORIA / CATEGORY: M ODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w G ogoczowie, Ma opolski Zwi zek Kolarski, Starostwo w My lenicach,
Ma opolski Szkolny Zwi zek Sportowy, OSP w G ogoczowie

Otwarte Mistrzostwa Powiatu My lenickiego w kat: M odzik i J.M odszy
Wojewódzki Wy cig Kolarski dla Dzieci i M odzie y

G ogoczów - 01.10.2006

KLASYFIKACJA POWIATU



D UGO TRASY / NUMBER OF KM: 15 REDNIA PR DKO  ZWYCI ZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 24,43 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMI DRU YNA CZAS STRATA WOJ.
1 2 POL19900115 PAJ KOWSKI Pawe LKS ISKRA G OGOCZÓW 00:36:50 MAL
2 7 POL19910509 MUSIA Kamil KS LUBO SKOMIELNA BIA A 00:37:17 +00:00:27 MAL
3 1 POL19900814 SIATKA Erwin LKS ISKRA G OGOCZÓW 00:38:20 +00:01:30 MAL
4 3 POL19910621 JOPEK Piotr LKS ISKRA G OGOCZÓW 00:40:45 +00:03:55 MAL
5 8 POL19910315 CEREMON Pawe KS LUBO SKOMIELNA BIA A 00:44:30 +00:07:40 MAL
6 19 POL19900202 KSI ARCZYK Maciej UKS PLON KRZYWACZKA -1 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWA O / STARTING 6
UKO CZY O / FINISHING 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR M ODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w G ogoczowie, Ma opolski Zwi zek Kolarski, Starostwo w My lenicach,
Ma opolski Szkolny Zwi zek Sportowy, OSP w G ogoczowie

Otwarte Mistrzostwa Powiatu My lenickiego w kat: M odzik i J.M odszy
Wojewódzki Wy cig Kolarski dla Dzieci i M odzie y

G ogoczów - 01.10.2006

KLASYFIKACJA POWIATU



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 5 STRONA / PAGE 1

 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w Kolarstwie 

Górskim 
Otwarte Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w kat: Młodzik i J.Młodszy

Wojewódzki Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży
 

Głogoczów  -  01.10.2006
 

STATYSTYKI WYŚCIGU / RACE STATISTICS

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: LKS Iskra w Głogoczowie, Małopolski Związek Kolarski, Starostwo w Myślenicach, Małopolski Szkolny Związek Sportowy, OSP w 
Głogoczowie

 

 
OGÓLNE

 
ZAWODNIKÓW: ZGŁOSZONO: 124 WYSTARTOWAŁO: 123 UKOŃCZYŁO: 119 ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
Chłopcy 11 i 12 lat: 19 19 18 0
Chłopcy 5 i 6 lat: 7 7 7 0
Chłopcy 7 i 8 lat: 14 14 14 0

Chłopcy 9 i 10 lat: 7 7 7 0
Dziewczęta 11 i 12 lat: 7 6 6 0
Dziewczęta 5 i 6 lat: 2 2 2 0
Dziewczęta 7 i 8 lat: 3 3 3 0
Dziewczęta 9 i 10 lat: 7 7 7 0
JUNIOR MŁODSZY: 19 19 18 0

JUNIORKA MŁODSZA: 3 3 3 0
MŁODZICZKA: 16 16 14 0

MŁODZIK: 20 20 20 0

 
SZCZEGÓŁY

 
WOJEWÓDZTWO ZGŁOSZONO WYSTARTOWAŁO UKOŃCZYŁO ZDYSKWALIFIKOWANO

 
Chłopcy 11 i 12 lat:

MAŁOPOLSKIE: 18 18 17 0
INNE: 1 1 1 0

 
Chłopcy 5 i 6 lat:

INNE: 6 6 6 0
MAŁOPOLSKIE: 1 1 1 0

 
Chłopcy 7 i 8 lat:

MAŁOPOLSKIE: 9 9 9 0
INNE: 5 5 5 0

 
Chłopcy 9 i 10 lat:

MAŁOPOLSKIE: 5 5 5 0
INNE: 2 2 2 0

 
Dziewczęta 11 i 12 lat:

MAŁOPOLSKIE: 6 5 5 0
INNE: 1 1 1 0

 
Dziewczęta 5 i 6 lat:

INNE: 2 2 2 0

 
Dziewczęta 7 i 8 lat:

MAŁOPOLSKIE: 2 2 2 0
INNE: 1 1 1 0

 
Dziewczęta 9 i 10 lat:

MAŁOPOLSKIE: 3 3 3 0
INNE: 4 4 4 0

 
JUNIOR MŁODSZY:

MAŁOPOLSKIE: 16 16 15 0
INNE: 3 3 3 0

 
JUNIORKA MŁODSZA:

MAŁOPOLSKIE: 3 3 3 0

 



MŁODZICZKA:
MAŁOPOLSKIE: 10 10 9 0

PODKARPACKIE: 5 5 4 0
INNE: 1 1 1 0

 
MŁODZIK:

MAŁOPOLSKIE: 14 14 14 0
PODKARPACKIE: 3 3 3 0

INNE: 2 2 2 0
ŚLĄSKIE: 1 1 1 0
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